
COMUNA CREVEDIA, JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

Tel:   0245-241840                                         Fax: 0245-241840 

e-mail: primarie@primariacrevedia.ro 

 

Nr. 10089 din  15.07.2022 
 

IN TEMEIUL ART. 7  DIN LEGEA NR. 52/2003, SE EMITE URMATORUL 

 

A N U N T 

privind desfășurarea ședinței Consiliului local al comunei Crevedia, județul Dâmbovița,  

 în şedinţa ordinară in data de 21.07.2022 ora  17.00 

 

 IN DATA DE 21.07.2022 ora 17.00, LA CĂMINUL CULTURAL CREVEDIA DIN COMUNA 
CREVEDIA, JUDETUL DAMBOVITA, VA AVEA LOC  SEDINȚĂ ORDINARĂ  A CONSILIULUI 

LOCAL CREVEDIA, CU URMATOAREA  

 

PROPUNERE DE ORDINE DE ZI, 

Nr. 

Crt 
Denumirea proiectului Inițiator 

1.  Proiect de hotărâre nr. 40/28.06.2022 privind actualizarea indicatorilor economici (Studiu 

de fezabilitate) pentru obiectivul ”CONSTRUIRE ȘI AMENAJARE SEDIU 

ADMINISTRATIV PRIMĂRIE” 

Florin Petre 

2.  Proiect de hotărâre nr. 36/31.05.2022 privind aprobarea Planului de Urbanism Zonal pentru 

”CONSTRUIRE SPAŢII COMERCIALE PARTER + MANSARDĂ, 

BRANŞAMENTE/UTILITĂŢI”,  

beneficiar Ionela Cătălina PETRE 

Costin Ion 

3.  Proiect de hotărâre nr. 42/08.07.2022 privind alegerea președintelui de ședință a Consiliului 

local Crevedia, pentru perioada 1 august 2022 – 31 octombrie 2022 

Florin Petre 

4.  Proiect de hotărâre nr. 43/14.07.2022 privind premierea sportivului Theodor Gabriel 

CHIRIAC pentru rezultatele obținute la concursurile sportive 

Florin Petre 

5.  Proiect de hotărâre nr. 44/14.07.2022 privind încheierea acordurilor de colaborare pentru 

gestionarea fondurilor cinegetice nr. 35 (Dârza) și nr. 38 (Ciocănești) 

Florin Petre 

6.  Raportul semestrial privind activitatea de soluționare a petițiilor ianuarie-iunie 2022  

7.  Raportul privind activitatea asistenților personali ai persoanelor cu handicap grav și 

indemnizațiilor de însoțitor aflate în plată în semestrul I-2022 

 

8.  Situația persoanelor încadrate în grad de handicap grav cu însoțitor care au optat 

pentru acordarea indemnizației lunare de îngrijire în cadrul Primăriei Crevedia – 

semestrul I 2022 

 

9.  Diverse  

 
 SEDINȚA VA FI PUBLICA, FIIND CONVOCATĂ ÎN BAZA DISPOZIȚIEI EMISE  DE CĂTRE 

PRIMARUL UNITĂȚII ADMINISTRATIV TERITORIALE. 

 PARTICIPAREA PERSOANELOR INTERESATE LA SEDINȚA PUBLICĂ SE VA FACE ÎN 

LIMITA LOCURILOR DISPONIBILE ÎN SALĂ, CU RESPECTAREA NORMELOR IMPUSE DE 

LEGISLATIA IN VIGOARE LA DATA DESFASURARII SEDINTEI. 

Primar Secretar General  al comunei 

Florin PETRE jr. Olga Ciorchină 

 


